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Ásmegin-Mót 2025
Hafnarfjörður, 22. - 23.3.2025

Event 2 Men, 100m Butterfly Open
22.03.2025 - 10:24 Results
Mótsmet 55.90 Símon Elías Statkevicius SH 19.03.2022
Íslandsmet 53.42 Orn Arnarson SH Budapest (HUN) 04.08.2006
Íslandsmet Unglinga 55.22 Birnir Freyr Hálfdánarsson SH Reykjavik 12.04.2024
Íslandsmet Aldursflokka 57.42 Birnir Freyr Hálfdánarsson SH Klaipeda (LTU) 10.07.2021

HM SSÍ : 53.32  /  EM23 19 - 23: 54.46  /  EMU 16 - 18: 55.41  /  NÆM 14 - 16: 58.37  /  GSSE : 56.95  /  ÍM Open: 1:07.50;  - 18: 1:08.68
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. Birnir Freyr Halfdanarsson 06 SH 54.16 761 EM23 25.35 28.81
Mótsmet

2. Holmar Gretarsson 08 SH 57.47 637 ÍM 27.02 30.45
3. Dadi Rafn Falsson 08 IRB 1:00.64 542 ÍM 28.81 31.83
4. Robert Isak Jonsson 01 SH 1:02.39 497 ÍM 28.29 34.10
5. Snavar Orn Kristmannsson 06 UBK 1:03.10 481 ÍM 29.06 34.04
6. Asberg Halldor Hansson 07 Agir 1:03.33 476 ÍM 29.13 34.20
7. Bartosz Henke 05 SH 1:03.45 473 ÍM 29.10 34.35
8. Jon Ingvar Eythorsson 10 UBK 1:04.68 446 ÍM 30.03 34.65
9. Styrmir Snar Arnason 10 SH 1:05.29 434 ÍM 30.22 35.07

10. Dadi Thor Fridriksson 07 SH 1:05.39 432 ÍM 29.61 35.78
11. Oliver Kaldal 07 Agir 1:06.11 418 ÍM 29.71 36.40
12. Arnar Milos Arnbjornsson 08 IRB 1:08.21 381 ÍM 30.89 37.32
13. Huginn Levi Petursson 09 UBK 1:09.05 367 32.58 36.47
14. Jon Haukur Thorsson 08 KR 1:09.21 364 31.76 37.45
15. Viktor Bergmann Arnarsson 10 IRB 1:10.38 346 33.10 37.28
16. Jon Ingi Einarsson 11 ODINN 1:10.62 343 32.81 37.81
17. Egill Orri Baldursson 09 IRB 1:11.84 326 31.77 40.07
18. Kajus Jatautas 10 IA 1:12.40 318 32.66 39.74
19. Benedikt Mar Thorvaldsson 10 ODINN 1:15.71 278 36.77 38.94
20. Alexander Reid McCormick 10 ODINN 1:16.70 267 35.23 41.47
21. Benedikt Bjarni Melsted 08 KR 1:16.86 266 33.36 43.50
22. Benjamin Petursson 12 UMFA 1:21.25 225 36.37 44.88
23. Bjarki Ragnar Arnarsson 12 UMFA 1:22.01 219 36.17 45.84
24. Savar Sindri Johannesson 10 SH 1:22.64 214 37.84 44.80
25. Johannes Gabriel Fridjonsson 11 Armann 1:22.85 212 37.91 44.94
26. Daniel Rafn Atlason 10 SH 1:23.77 205 39.56 44.21
27. Halldor Ingi Olafsson 13 SH 1:27.51 180 39.72 47.79
28. Eymar Agust Eymarsson 10 IA 1:28.34 175 41.02 47.32
29. Andrej Tepavcevic 12 SH 1:29.73 167 40.81 48.92
30. Bjorn Elvar Austfjord 11 ODINN 1:30.83 161 41.42 49.41
31. Svanberg Leo Joelsson 12 Agir 1:31.00 160 41.48 49.52
32. Luca Magni Barreiro Concheiro09 KR 1:33.79 146 41.17 52.62
33. Isak Gunnar Jonsson 13 Agir 1:33.88 146 39.61 54.27
34. Bragi Valur Gestsson 08 KR 1:36.12 136 40.44 55.68
35. Daniil Emil Olegsson 14 SH 1:39.54 122 46.77 52.77

dsq full Breki Thor Hauksson 12 IRB 1:45.82 * 48.70 57.12
Bf4 - önnur hönd í bakka eða hendur snertu ekki bakkann samtímis í snúningi eða við lok sunds
og/eða hendur ekki aðskildar (SW 8.4)
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Ásmegin-Mót 2025
Hafnarfjörður, 22. - 23.3.2025

Event 2, Men, 100m Butterfly

Unglinga

1. Holmar Gretarsson 08 SH 57.47 637 ÍM 27.02 30.45
2. Dadi Rafn Falsson 08 IRB 1:00.64 542 ÍM 28.81 31.83
3. Asberg Halldor Hansson 07 Agir 1:03.33 476 ÍM 29.13 34.20
4. Dadi Thor Fridriksson 07 SH 1:05.39 432 ÍM 29.61 35.78
5. Oliver Kaldal 07 Agir 1:06.11 418 ÍM 29.71 36.40
6. Arnar Milos Arnbjornsson 08 IRB 1:08.21 381 ÍM 30.89 37.32
7. Jon Haukur Thorsson 08 KR 1:09.21 364 31.76 37.45
8. Benedikt Bjarni Melsted 08 KR 1:16.86 266 33.36 43.50
9. Bragi Valur Gestsson 08 KR 1:36.12 136 40.44 55.68

Æskunnar

1. Jon Ingvar Eythorsson 10 UBK 1:04.68 446 ÍM 30.03 34.65
2. Styrmir Snar Arnason 10 SH 1:05.29 434 ÍM 30.22 35.07
3. Huginn Levi Petursson 09 UBK 1:09.05 367 32.58 36.47
4. Viktor Bergmann Arnarsson 10 IRB 1:10.38 346 33.10 37.28
5. Egill Orri Baldursson 09 IRB 1:11.84 326 31.77 40.07
6. Kajus Jatautas 10 IA 1:12.40 318 32.66 39.74
7. Benedikt Mar Thorvaldsson 10 ODINN 1:15.71 278 36.77 38.94
8. Alexander Reid McCormick 10 ODINN 1:16.70 267 35.23 41.47
9. Savar Sindri Johannesson 10 SH 1:22.64 214 37.84 44.80

10. Daniel Rafn Atlason 10 SH 1:23.77 205 39.56 44.21
11. Eymar Agust Eymarsson 10 IA 1:28.34 175 41.02 47.32
12. Luca Magni Barreiro Concheiro09 KR 1:33.79 146 41.17 52.62

Framtíð

1. Jon Ingi Einarsson 11 ODINN 1:10.62 343 32.81 37.81
2. Benjamin Petursson 12 UMFA 1:21.25 225 36.37 44.88
3. Bjarki Ragnar Arnarsson 12 UMFA 1:22.01 219 36.17 45.84
4. Johannes Gabriel Fridjonsson 11 Armann 1:22.85 212 37.91 44.94
5. Halldor Ingi Olafsson 13 SH 1:27.51 180 39.72 47.79
6. Andrej Tepavcevic 12 SH 1:29.73 167 40.81 48.92
7. Bjorn Elvar Austfjord 11 ODINN 1:30.83 161 41.42 49.41
8. Svanberg Leo Joelsson 12 Agir 1:31.00 160 41.48 49.52
9. Isak Gunnar Jonsson 13 Agir 1:33.88 146 39.61 54.27

10. Daniil Emil Olegsson 14 SH 1:39.54 122 46.77 52.77
dsq full Breki Thor Hauksson 12 IRB 1:45.82 * 48.70 57.12

Bf4 - önnur hönd í bakka eða hendur snertu ekki bakkann samtímis í snúningi eða við lok sunds
og/eða hendur ekki aðskildar (SW 8.4)


